Til medlemmer i Oslo Bryteklubb

6. mars 2025, Kalbakken

Sakliste og saksdokumenter for arsmgte i Oslo Bryteklubb 2025

Styret viser til innkalling til arsmgte av 19. januar 2025.
Arsmgtet avholdes den 6. mars 2025 i klubbens lokaler i Gardsveien 6 pa Kalbakken.
Under fglger saklisten for arsmgtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene
Sak 2: Velge dirigent
Sak 3: Velge protokollfgr
Sak 4: Velge to medlemmer til 3 underskrive protokollen
Sak 5: Godkjenne forretningsorden
Sak 6: Godkjenne innkallingen
Sak 7: Godkjenne saklisten
Sak 8: Behandle idrettslagets arsberetning, herunder partienes arsmeldinger
Sak 9: Behandle

Sak 9.1 Idrettslagets regnskap

Sak 9.2 Styrets gkonomiske beretning

Sak 9.3 Behandle kontrollutvalgets beretning
Sak 10: Behandle forslag og saker
Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift
Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett
Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan
Sak 14: Foreta fglgende valg:

14.1 Styre:

- leder

- nesteleder

- styremedlemmer
- varamedlemmer

14.2 Kontrollutvalg:
- leder
- medlemmer

14.3 Representanter til ting og mgter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett

eller gi styret fullmakt til 3 oppnevne representantene

14.4 Valgkomité:
- leder
- medlemmer
- varamedlem

Sak 15: Beslutte om det skal engasjeres revisor til a revidere idrettslagets regnskap



Vedlagt fglger fglgende dokumenter:

Styrets forslag til forretningsorden

Idrettslagets arsberetning, herunder gruppearsmeldinger
Styrets forslag til medlemskontingent og treningsavgifter
Styrets forslag til budsjett

Styrets forslag til organisasjonsplan

Arsregnskap (eget dokument)

ok wWwnNE

Ved spgrsmal om arsmgtet, kan styret kontaktes pa obk@bryting.no.

Med vennlig hilsen
styret



Vedlegg 1
Forretningsorden for giennomfgring av arsmegte i Oslo Bryteklubb

1. Gjennomfgring av arsmgtet
1.1 Arsmgtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomfgres i samsvar med NIFs lov og denne
forretningsorden.

1.2 Enhver som gnsker ordet pa arsmgtet, ma melde seg til talelisten og kan bare tale til arsmgtet
nar dirigenten har gitt vedkommende ordet.

2. Taletid
2.1 Medlem/arsmgtevalgt organ med forslag pa saklisten, gis ngdvendig taletid for & presentere
forslaget.

2.2 For etterfglgende innlegg, er taletiden tre minutter for f@grste innlegg, to minutter for andre
innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak.

2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et medlem/arsmegtevalgt organ, kan arsmgtet beslutte a:
- sette strek for de inntegnede talere

- sette strek for nye forslag

- pke antall innlegg

- endre taletiden

- gi taletid til personer uten talerett

2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid.

3. Behandling av forslag pa arsmgtet
3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under drsmgtet ma meddele forslaget
skriftlig til dirigenten og veere signert av medlemmet.

3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som star pa saklisten.

3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgar av saklisten trekkes uten at arsmgtet
aksepterer dette.

4. Stemmegivning
4.1 Stemmegivning gjennomfgres i samsvar med dirigentens angivelse. Dirigenten skal klart angi
hvilken sak det skal stemmes over..

4.2 Dersom det kreves eller er ngdvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved a
benytte skriftlig skjema.

5. Protokoll
5.1 Det fgres protokoll over arsmgtets forhandlinger. Protokollen fgres av de arsmgtet har valgt til 3
f@re protokoll.

5.2 | protokollen innfgres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem
som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av avstemninger

med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer.

5.3 Protokollen skal publiseres pa idrettslagets hjemmeside sa snart den er godkjent.



Vedlegg 2
OBK styrets beretning for 2024

Styret

Pa arsmgtet den 21. mars 2024 ble fglgende styre valgt:
Styreleder, Manuela Alvestad Lopez, 2ar
Nestleder; Harald Jansen, ikke pa valg 1 ar igjen
Styremedlem/ kasserer, Brad Neve, 2 ar
Styremedlem/ sekreteer, Erling Skard, overtok 1 ar fra forhenvaerende sekretzer
Styremedlem, Thomas A. Skog, 1 ar
Styremedlem, Tommy Letvik, 1 ar
Styremedlem, Jon-Tere lhler, 1 ar
Varamedlem, Nina Birkeland, 1 ar
Varamedlem, Kine Pedersen Murby, 1 ar

Valgkomite:
Leder, Thor Erik Michelsen
Medlem, Samy Adolfsen.
Varamedlem, Kjell Karlsen

Kontrollkomite:
Vigdis Kristiansen
Tor Ivar Busch

Styret har i 2024/ 2025 fortsatt arbeidet med rekruttering, inkludering og mangfold. Styret fikk
innvilget tiltak giennom Lotteritilsynet til gratis bryteskole ut juli 2024. Styret spkte midler fra Oslo
Idrettskrest for a kunne fortsette tilbudet med kostnadsfri bryteskole i 2025, men fikk dessverre
avslag pa sgknaden.

Rekrutteringsarbeidet har gitt resultater og antall utgvende medlemmer har gkt. Totalt var det 71
utgvende medlemmer i grenen gresk-romersk og 20 utgvende medlemmer i grenen fristil i 2024.

Styrets mal har veert at Oslo Bryteklubb skal vaere en attraktiv klubb bade for bredde- og
konkurranseutgvere. Styret opplever en positiv utvikling pa begge felt. Styret har ogsa hatt fokus pa
a utvikle ungdommene i klubben, og har tilrettelagt for at erfarne utgvere kan bista som
trenerresurs for bryteskole og mellompartiet.

Styret har fortsatt arbeidet med tiltak for a bygge opp klubbens gkonomi, blant annet gjennom
dugnadstiltak og sgknader pa tiltak.

Oslo Bryteklubb fikk avslag pa tildeling av LAM-midler for 2024, grunnet mangelfull dokumentasjon,
forarsaket av et skifte av e-post domene. Avslaget ble klaget inn til Oslo Idrettskrets, men klagen ble
dessverre avslatt.

| perioden har det veert avholdt 9 styremgter i tillegg til e-post korrespondanse mellom
styremedlemmene og personer med relevans innen pagaende saker. Utover dette kommer
mgteaktivitet med bl.a. Sportslig Utvalg, NBF, ISU og Oslo Idrettskrets.



Tildeling av midler fra Lotteritilsynet

Prosjektet 1. Styret sgkte kr.239 000,- til kostnadsfri bryteskole for barn og unge, skolearet 2023/24.
Prosjektet skulle szerlig favne barn fra lavtlgnnede familier, og bidra til inkludering og mangfold.
Prosjekt 2. Styret spkte kr.246 875,- til inkluderingsprosjekt og gratis trening for jenter i alderen 12-
16 ar. Prosjektet skulle gke rekrutering og gke andelen jenter i alderen 12-16 ar.

Begge spknadene om tildeling ble godkjent og bevilget, og prosjektperioden ble avsluttet i juni 2024.
Styret fikk varsel om kontroll og sendte inn rapport for tildelte midler, for Prosjekt 1, til
Lotteritilsynet 06.01.2025.

Oslo Kommunes behovsplan for idrett 2025-2034

Styret har fortsatt arbeidet med a fremlegge innspill om a legges inn i Oslo Kommunes behovsplan
for idrett 2025-2034. Styret gnsker tiltak til nytt treningslokale, eller oppgradering av eksisterende
lokaler, i Grorud Samfunnshus. Begge tiltakene er lagt inn som PRIO 2 i fellesinnspillet fra ISU Bydel
Grorud, til Oslo Kommune.

Driftsavtale for Kalbakken treningshall, BYM.
Ny periode med driftsavtale ble signert 10.07.2024, for fire nye ar.

Avtale om tjenesten Digital politiattest opprettet 11.12.2024

Verv

Erling Skard har vaert medlem i styret for Oslo og Akershus brytekrets sesongen 2024/ 2025.
Manuela Alvestad Lopez ble 12.09.24, valgt inn som styremedlem i AU (arbeidsutvalget), til ISU Bydel
Grorud.

Dugnad
e Dugnad, salg av digitale lodd, via Spond
e Dugnad, fjerning av skifertak pa Skotterud

Representasjoner:
ISU Grorud, mgte behovsplan for idrett 09.01.24
Representant: Manuela Alvestad Lopez

Norges Bryteforbund, Ting 08.06.24
Representanter: Erling Skard og Manuela Alvestad Lopez

ISU Grorud, arsmgte og fordeling LAM, 12.09.24
Representant: Manuela Alvestad Lopez

Ledersamling og Kick Off NBF 23.08.23. Avlyst av forbundet
Representanter: Erling Skard og Manuela Alvestad Lopez

Kurs, Nye tjenester for roller i idrettslag og digitale politiattester, 10.12.24
Representanter: Erling Skard

Ansvarsroller:
Politiattest: Harald Jansen



Antidoping: Thomas Alexander Skog
Dugnad: Camilla Mohus Johansen

Presseansvarlig:

Terje Johnsen er klubbens presseansvarlig, og har gjennom sesongen 2024/25 aktivt sgrget for flotte
innlegg, og god og hyppig presseomtale i lokalavisen, Akers Avis Groruddalen. Terje Johnsen har
ogsa dokumentert og skrevet innlegg fra stevner og arrangement pa klubbens FB-side.

Sportslig komite

All sportslig aktivitet/ terminlister er planlagt og avgjort av sportslig komite.
Leder: Samy Adolfsen

Medlem: Kjell Karlsen

Medlem: Rune Pedersen

Medlem: Fritz Aanes

Medlem: Terje Johnsen

Medlem: Harald Jansen

Styrets Representant: Brad Neve

Trenergruppe:

Cross Kids: Patrick Malmsten og Stig Andre-Berge

Bryteskole: Rune Pedersen, Christian Stenrud Brljacic, Vivienne og Daniella Beky.
Mellomparti: Rune Pedersen, Samy Adolfsen, Lars Letvik og Christian Stenrud Brlljacic
Jenteparti: Brad Neve

Eliteparti: Kjell Karlsen, Rune Pedersen og Fritz Aanes.

Dommergruppe:
Samy Adolfsen
Nenad Nenadic
Frida Maxe

Styret er takknemlig for det arbeidet og innsatsen vare trenere, dommere, lagledere og
presseansvarlige legger ned for klubben og vare utgvere. Deres stabilitet og lojalitet er unik, og

verdsettes hgyt.

Styret takker ogsa alle klubbens frivillige, for all deres verdifulle hjelp.



OBK Sportslige Utvalgs beretning 2024

Klubbens «Sportslige Utvalg» gir for idrettsaret 2024 en felles beretning og informasjon om alle
klubbens sportslige aktiviteter.

Vi starter med vare yngste utgvere

Vi har i Igpet av 2024 hatt med ca. 40 unge nye brytere i vart treningstilbud for jenter og gutter.
Tradisjonen tro, ledes all sportslig aktivitet av klubbens kvalifiserte og dyktige trenere.

Vart tilbud til de yngste bryterne er for elever pa nybegynner, bryteskole og kngtteniva, og bestod i
hovedsakelig av barn under 12 ars alder.

| tillegg til organisert trening fikk ogsa vare yngste et frivillig tilbud om a delta i egnede stevner
tilrettelagt for denne aldersklassen.

De fleste av vare yngste utgvere takket ja til dette leererike og sosiale tilbudet.

Ifglge Norges Idrettsforbunds barneidrettsbestemmelser ble alle vare yngste brytere i disse
aldersklassen og vektklassene premiert. Det ble ikke registrert navngitte rangerte premielister.
Ytterlige presentasjon med navn, resultater og foto finner dere i flere av vare sportslige reportasjer i
var lokalavis Akers Avis Groruddalen.

Vi i OBK har ogsa en fyldig og bra gjeng med aldersbestemte brytere og dommere som ifglge
Norges Bryteforbunds bestemmelser er palagt arlig norsk og internasjonal startlisens.

Her fglger Norges Bryteforbunds registrering av OBK medlemmer med gyldig lisens per 31. 12.2024.
Alle vare navngitte OBK brytere (23 personer) har anledning til & delta i konkurranser for klubb, krets
og forbund i utlandet. Vi gratulerer vare gode konkurranse utgvere og viser til vedlagte
presseomtaler som viser til meget gode nasjonale og internasjonale resultater.

Vare aldersbestemte brytere har i 2024 representer oss i fglgende 10 utenlandske land.
Sverige, Danmark, Estland, Finland, Polen, Croatia, Serbia, Spania, Frankrike, og Tsjekkia.

Vi er ogsa sa heldige i OBK som har 3 meget gode internasjonale bryte dommere med
palagt NBF lisens. Og de representerer oss utad i nasjonale og internasjonale stevner.

Her nevnes representasjon for Oslo Bryteklubb, Oslo & Akershus Brytekrets og Norges Bryteforbund.
Her viser vi ogsa til omtale i var lokalavis. Stor ros og takk for god innsats til:

Samy Adolfsen - Internasjonal kategori 1.

Nenad Nedadic - Internasjonal kategori 2. Frida Maxe - Nasjonal kategori 1.

Frida Isabell Maxe — Nasjonal kategori 1.



Her folger OBKs navngitte brytere og dommere med gyldig lisens per 31.12.2024

Kjgnn Fagdselsdato
15.05.1988
09.08.2006
20.06.2005
14.09.2007
21.09.2005
09.07.2010
31.01.2005
21.09.2007
16.04.2007
13.04.2005
07.02.2007
13.07.2009
14.07.2005
13.02.2008
28.03.2010
23.06.2005
03.06.2008
14.10.1976
10.02.2009
31.10.1983
06.09.2005
10.06.2002
14.01.2010
24.09.2004

28.09.2006
01.08.2007
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Etternavn
Adolfsen
Bajan-Skog
Beky
Domajev
Domajeva
Elkassmi
Halim
Janssen
Kagirov
Karlsen
Letvik
Letvik
Letvik
Lopez-Elverhgi
Lopez-Elverhgi
Maxe
Michelsen
Nenadic
Palczynska
Rolfsen
Salangyar
Skard
Svendsen
Seether

Aanes-Neve
Aaseby

Annet:

Fornavn
Samy
Daniel

Leokim Josef
Mars

Felicitas

Youssef
Ayan

Tuva Bjgrseth
Islam Salmanovitch
Marius Grothe
Thomas
Martin
Lars
Casper Alvestad
Gabriel Alvestad
Frida Isabell
Victor Kristiansen
Nenad
Vivienne Magdalena
Mats Ravnanger
Bilal
Ingrid Bergh

Karstein
Brage
Elijah

Jard Even

Vi nevner at var allsidige trener Rune Pedersen Murby i lengre tid i 2024 har veert ansvarlig trener for

Oslo & Akershus Brytekrets. Rune har ogsa nar det har vaert behov for god hjelp bistatt som

hjelpetrener for Norges Bryteforbund.

Vi gratulerer og fremhever spesielt Mats Ravnager Rolfsen for en flott sglvmedalje i veteran VM i

2024.

Vi i «Sportslig Utvalg» gratulerer ogsa klubbens aldersbestemte brytere med hele 24 individuelle

Norges Mesterskaps medaljer i 2024 — Tidenes beste i Oslo Bryteklubbs historie.

Vi viser til ytterligere hederlig omtale i var komplette trykket vedlegg til arsmgte.

| dette vedlegget folger ogsa vare sportslige presse omtaler i lokalavisen Akers Avis Groruddalen



Vedlegg 3
Styrets forslag til medlemskontingent og treningsavgifter

Styrets forslag til arsmgtet er at medlemsavgift beholdes uendret for 2026:

o kr 450 enkeltmedlemmer

e kr 650 familiemedlemskap
Styrets forslag til arsmegtet er at treningsavgift for 2025 gkes med ca 10 %. Forslag til arlig
treningsavgifter:

e Medlemmer opp til 15 ar: gkes fra kr 1875 til kr 2050

o Medlemmer fra 16 ar: gkes fra kr 2275 til kr 2500
Styrets forslag til arsmgtet er at treningsavgift for bryteskole for 2025 gkes med ca 10 %. Avgift for
feérste semester bryteskole inkludert lisens (forsikring) og medlemsavgift:

o gkes fra kr 1075 til kr 1200



Vedlegg 4
Styrets forslag til budsjett

Styrets forslag til budsjett for 2025
Driftsinntekter

3100
3120
3123
3205
3250
3400
3440
3900
3920
3930
3940

Salgsinntekter, avgiftsfri
Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri
Sponsorinntekt, avgiftsfri
Kiosksalg etc

Inntekter fra egne arrangementer
Spesielle offentlige tilskudd
Offentlige tilskudd for tjenester
Andre driftsrelaterte inntekter
Medlemskontingenter
Treningsavgifter

Egenandeler

Sum Driftsinntekter

Driftskostnader

4030
4040
4061
4300
4310
4350
4400
5560

6010
6100
6300
6360
6390
6490
6580
6590
6620
6690
6730
6750
6810
6820
6840
6860

Nasjonale stevner

Internasjonal stevner

Stig Andre Berge Cup (Kostnader)
Innkjpp varer for videresalg, hgy avgiftssats
Utgifter/kurs trenere og ledere
OBK Klaer/Utstyr

Lisens Kostnader
Utstyrsgodtgjgrelse dommere
Avskrivninger transp.midler, maskiner og
inventar

Frakt, transport og forsikring

Leie lokaler

Renhold

Annen kostnad lokaler

Annen leiekostnad

Idrettsutstyr

Annet driftsmateriel

Reparasjon og vedlikehold utstyr
Reparasjon og vedlikehold annet
Idrettsfaglig bistand
Dugnadsutgifter

Datakostnad

Trykksaker

Aviser, tidsskrifter, bgker etc
Megter, kurs, oppdatering etc
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Periodeslutt 2024 Budsjett 2025
27 820 75 000
120 312 40 000
- 28 000
246 10 000
532 769 120000
41447 44 625
12 881 54 000
191332 77 200
926 808 448 825
-192 224 -36 500
-295 149 -60 000
-16 825 -20 000
-105 822 -110 000
-24 954 -
-2 650 -10 000
-42 708 -42 708
-12 777 -12 777
-82 500 -101 875
-25755 -
- -20 000
-4 363 -7 500
- -1 250
- -1 250



6890
7000
7040
7090
7162
7215
7320
7415
7430
7770
7798
7830

Annen kontorkostnad

Drivstoff

Forsikring og avgifter

Annen kostnad transportmidler
Bevertning

Sponsorkostnader
Reklamekostnader
Klubb/Deltaker Kontigenter
Gaver, ikke fradrag

Bank og kortgebyrer

Annen kostnad, fradragsberettiget
Konstaterte tap pa fordringer

Sum Driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

Finansposter

8040
8070
8110
8179

Renteinntekt tilbakebetalt skatt, skattefri

Annen finansinntekt

Nedskrivning finansielle omlgpsmidler

Annen finanskostnad

Sum Finansposter

RESULTAT F@R SKATTER

Sum Skatter og arsdisp

ARSRESULTAT
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- -1 000
-2451 -2 696
-11 859 -5 000
-1 685 -
-1 068 -1 200
-822 790 -433 756
104 019 15 069
3924 -
3924 -
107 943 15 069




Vedlegg 5
Styrets forslag til organisasjonsplan

Oslo Bryteklubb har fglgene funksjoner
e Styre bestar av leder, nestleder, kasser, sekretaer, 2 faste medlemmer og 2 varamedlemmer.
e Leder av styret er daglig leder i klubben
e Valgkomité bestar av leder og 2 medlemmer
e Sportslige utvalg bestar av leder og 3 medlemmer

Interne tildelte ansvar og arbeidsoppgaver (kontaktpersoner):
e  Grorud Samfunnshus
e  Bymiljp — Idrettsetaten
e Brannvernskontakt
e |ISU kontakt Grorud Bydel
e Grorud Bydel
e NIF-Barneidrett
e Antidoping Norge
e Politiattester
e Dugnadstiltak
e Srkrets
e Presse/media
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Vedlegg 11
Styrets innstilling til valgkomité

Styret innstiller felgende valgkomité for Oslo Bryteklubb for perioden 2025-2026
Leder: Thor Erik Michelsen

Medlemmer: Samy Adolfsen
Varamedlem: Kjell Karlsen
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